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ÚVOD

NEŽ ZAČNETE VÝROBEK „HEATING BLANKET S1“ POUŽÍVAT, PŘEČTĚTE SI VŠECHNY 
POKYNY, ZEJMÉNA NÁSLEDUJÍCÍ ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:           

obvodu.
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POUŽÍVÁNÍ VYHŘÍVANÉHO PROSTĚRADLA
Nákres a popis: 

5

4
3

2
1

Fungování vyhřívaného prostěradla:

Poznámka: Vyhřívané prostěradlo se může bez přerušení používat  3 hodiny. Pokud ho chcete používat delší 
dobu, doporučujeme nejprve nechat vyhřívané prostěradlo po dobu 5 minut vychladnout a teprve poté ho 
znovu zapnout.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

ČIŠTĚNÍ 

jemné textilie.
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> V žádném případě se nesnažte vyhřívané prostěradlo vysušit tím, že ho zapnete.

Skladování

RADY Z OBLASTI LIKVIDACE ODPADŮ

OMEZENÁ ZÁRUKA

45


